СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 21.07.2022 № 99/11-2022

О награждении почетным знаком городского округа Чехов

 «Гордость и Слава городского округа Чехов»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов

от 31.05.2018 № 81/6-2018 «О почетном знаке городского округа Чехов

«Гордость и Слава городского округа Чехов», протоколом заседания

Комиссии по рассмотрению предложений о присвоении почетных званий

городского округа Чехов от 20.07.2022 № 6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Наградить почетным знаком городского округа Чехов «Гордость

и Слава городского округа Чехов»:

1.1. в номинации «Наше будущее» - Лихоконь Ивана Сергеевича -

ученика 9В класса Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя школа № 10, победителя муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по физике среди обучающихся 9

классов;

1.2. в номинации «Среди людей и для людей» - Обидина Ивана

Григорьевича - майора милиции в отставке, Председателя Совета ветеранов

ОМВД России по городскому округу Чехов;

1.3. в номинации «Особые заслуги» - Калинину Веронику Алексеевну

- заслуженного мастера спорта России, пятикратную чемпионку мира и

трехкратную чемпионку Европы в синхронном плавании;

1.4. в номинации «Всегда в строю» - Селиверстова Владимира

Вячеславовича - полковника, Героя Российской Федерации командира 106-й

гвардейской воздушно-десантной дивизии;

1.5. в номинации «Трудовая доблесть» - Галабурду Татьяну

Григорьевну – начальника Чеховского управления социальной защиты

населения Министерства социального развития Московской области.

2.  Направить настоящее решение для подписания Главе городского

округа Чехов Г.И. Артамонову.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов           Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

   Г. С. Козина                                  Г. И. Артамонов